

اخبار

حضور پررنگ بانک رفاه کارگران در نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران



بیست‌ونهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران با حضور پررنگ بانک رفاه کارگران برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک از طریق برپایی غرفه در این نمایشگاه که از ۱۸ الی ۲۱ اردیبهشت ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، برخی از خدمات و محصولات خود در راستای حمایت از واحدهای تابعه با حضور شرکت‌ها و واحدهای فعال در صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می‌دهد. بر اساس این گزارش، این بانک به همراه برخی از شرکت‌های تابعه با حضور اثربخش در این نمایشگاه ضمن معرفی برخی از فعالیت‌های حیاتی خود در بخش‌های گوناگون، بستر ارتباط دوسویه با مدیران و صاحبان کسب‌وکارها، شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های حاضر در نمایشگاه به منظور توسعه همکاری‌های متقابل را فراهم می‌کند. مدیران بانک رفاه کارگران با حضور در غرفه این بانک در سالن ۳۸B ضمن تشریح برخی از محصولات و خدمات گسترده بانک، پاسخگوی سوالات و موارد مطرح شده از سوی بازدیدکنندگان خواهند بود. گفتنی است، این نمایشگاه به عنوان بزرگترین رخداد صنعتی و تجاری ایران در حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با حضور جمع کثیری از شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی این حوزه برپا می‌شود.

با افتتاح دوازدهمین مدرسه بانک سامان در روستای آيگاه شهرستان نیکشهر صورت گرفت

ادامه نهضت مدرسه‌سازی بانک سامان



دوازدهمین مدرسه بانک سامان در روستای آيگاه شهرستان نیکشهر از توابع استان سیستان و بلوچستان افتتاح و در اختیار دانش‌آموزان این منطقه قرار گرفت.

به گزارش سامان رسانه، آیین افتتاح دوازدهمین مدرسه بانک سامان در روستای آيگاه از توابع شهردستان نیکشهر استان سیستان و بلوچستان برگزار شد. این مدرسه شش کلاسه که به نام سامان نام‌گذاری شده به همت بانک

سامان با بالاترین کیفیت در روستای آيگاه سیستان و بلوچستان از محرومترین روستاهای کشور احداث و به دانش‌آموزان مستعد این منطقه اهدا شده است.

با ساخت این مدرسه بانک سامان تاکنون دوازده مدرسه با بالاترین استانداردهای ساختمانی و تجهیزات، در سراسر ایران ساخته و هزاران دانش‌آموز را در اقصی نقاط کشور راهی فضاهای آموزشی استاندارد کرده است. گفتنی است، سه مدرسه دیگر در روستای کیدوز استان خراسان رضوی، شهر کرمانشاه و یزد نیز توسط بانک سامان و در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی احداث شده و در آستانه افتتاح قرار دارد. همچنین کلنگ احداث یک مدرسه دیگر در روستای جندی‌آباد از توابع شهرستان سراپز استان سیستان و بلوچستان نیز به زمین زده شده که در آینده نزدیک پس از تکمیل، در اختیار اهالی این روستا قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است که بانک سامان سال‌ها است در حوزه مسئولیت اجتماعی با احداث چندین مدرسه در مناطق محروم، تجهیز بیمارستان‌ها، کمک به بیماران نیازمند، حمایت از دانش‌آموزان مستعد نیازمند و کمک در تأمین آب شرب از طریق دفتر یونسکو، اقدامات قابل‌توجهی انجام داده است.

اقتصاد ایران در هفته‌های اخیر بیش از هر زمان دیگری در وضعیت «انتظار و تعلیق» به‌سر می‌برد؛ وضعیتی که ریشه آن را باید در توقف مذاکرات سیاسی، نوسانات بی‌قاعده بازار ارز و طلا و سردرگمی فعالان اقتصادی جست‌وجو کرد. در چنین فضای، بسیاری از تصمیم‌های کلان و خرد اقتصادی معلق مانده و بازیگران اصلی اقتصاد، اعم از واردکنندگان، صادرکنندگان و سرمایه‌گذاران، از ترس زیان‌های احتمالی، فعلا دست نگه داشته‌اند.

بازار ارز، به‌عنوان دماسنج روانی اقتصاد، این روزها بیش از آنکه تابع عوامل بنیادی باشد، اسیر شایعه‌ها، سیگنال‌های سیاسی و جو روانی است. نوسان‌های مکرر نرخ دلار، تصمیم‌گیری را برای فعالان تجاری سخت کرده؛ واردکنندگان از ترس گران‌تر شدن کالاها یا زیان ناشی از کاهش نرخ ارز، ثبت سفارش را به تعویق انداخته‌اند، و صادرکنندگان نیز در نبود چشم‌انداز روشن از سیاست‌های ارزی و ثبات نرخ تسعیر، ترجیح می‌دهند کالا را انبار کنند تا آنکه وارد چرخه فروش کنند.

در این میان، مذاکرات سیاسی ـ که همه نگاه‌ها به نتیجه آن دوخته شده ـ به‌موضوعی فراتر از دیپلماسی تبدیل شده و اکنون تصمیم‌گیری اقتصادی را در حالت تعلیق نگه داشته است.

بازار در حالت صبر و انتظار

مسعود دانشمند، عضو اتاق بازرگانی ایران درباره اثر فضای انتظاری حاکم بر تصمیم فعالان اقتصادی به اقتصاد ۲۴ گفت: «درحال حاضر فضای صبر و انتظار در بازار حاکم است. اگر توافق صورت گیرد، قیمت دلار حدود ۷۰ هزار تومان می‌شود و اگر مذاکرات به توافق ختم نشود، قیمت دلار حدود ۱۲۰ هزار تومان می‌شود. بازار هم این مهم را می‌داند و می‌گوید اگر توافق صورت گیرد، قیمت دلار کاهش پیدا می‌کند و بانک مرکزی می‌تواند تخصیص ارز بدهد و تجار می‌توانند کالا وارد و صادر کنند. در چنین شرایطی و شما اگر صادرکننده باشید با خود حساب می‌کنید که اگر کالایی بر مبنای دلار ۸۰، ۹۰ هزار تومان بخرید و بعد با توافق دلار ۷۰ هزار تومان بشود، چه کسی این ضرر را جبران می‌کند؟»

وی ادامه داد: «نه فقط تجار و فعالان اقتصادی بلکه مسافران خارج از کشور یا کسانی که تصمیم به خرید و فروش دلار دارند، همه در حالت صبر و انتظار قرار گرفته‌اند؛ بنابراین فضای پلاتکلیفی باعث شده است که هیچ‌تجار و فعال اقتصادی کاری نکنند و اقتصاد در حالت کما به سر برود. این حالت کم‌زمانی از بین می‌رود که همه چیز روشن شود.»

این فعال اقتصادی بخش خصوصی در پاسخ به اینکه آیا شما شاهد کندی یا توقف واردات و صادرات طی این مدت بوده‌است؟ گفت: «بله، آن کسی که می‌خواهد واردات انجام دهد، نمی‌داند تکلیفش چقدر می‌شود. کسی هم که بخواهد صادرات کند، دلارش را با قیمت ۸۰، ۹۰ هزار تومان می‌خرد. فرض کنید صادرکننده فرش آن را بر مبنای دلار ۸۰ هزار تومان

کندی روند صادرات و واردات به دلیل ابهام در مذاکرات

اقتصاد ایران دربرخ مذاکرات

گروه اقتصاد - دو عضو اتاق بازرگانی می‌گویند فضای مذاکرات، فعالیت اقتصادی تجار را در حالت تعلیق نگه داشته است و آنها منتظر نتیجه مذاکرات هستند



حاکم‌تر طرف یکی دو هفته آینده تکلیفش مشخص خواهد شد. اگر به نتیجه نرسد، بلافاصله افزایش قیمت دلار را شاهد هستیم. بدین معنا که کالایی که واردکننده وارد می‌کند، بازار توان خرید آن را ندارد و به مشکل برمی‌خورد، چراکه مردم تا یک جایی قدرت خرید دارند. همچنین تورمی که الان پیش‌بینی می‌شود که در حد ۴۰ درصد است، یک مرتبه به ۶۰، ۷۰ درصد می‌شود.»

دانشمند همچنین درباره اثر کاهش قیمت دلار بر نرخ کالاها، افزود: «قطعا اثر خواهد گذاشت ولی یک مقدار زمان می‌برد. تورم معلول رفتارهای اقتصادی ماست و رفتارهای اقتصادی ما را به تورم مثبت یا منفی می‌رساند. وقتی قیمت دلار کاهش پیدا کند و به دنبال آن قیمت کالاها هم کاهش پیدا کند، شما با دستمزدتان می‌توانید کالای بیشتری را بخرید. ما تورم را اینگونه معنا می‌کنیم که با یک مقدار معینی پول، چه مقدار کالا می‌توانید بخرید. حال اگر قیمت‌ها کاهش پیدا کند، کالای بیشتری می‌توانید بخرید.»

آغاز دوران مذاکرات بهتر از فضای جنگ است
جمال رازقی، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عمان نیز درباره فضای تعلیقی که اقتصاد ایران در آن

می‌خرد و ممکن است پس از صادر کردن، دلار ۷۰ هزار تومان شود؛ معلوم است که صبر می‌کند تا به یک ثبات برسد؛ بنابراین اگر توافق انجام و دولت قیمت دلار را ۷۰ هزار تومان کرد، باید فکری به حال صادرکنندگان کند.»

دردصورت ریزش دلار به ۷۰ هزار تومان، دولت باید برای تجار برنامه‌ای داشته باشد

دانشمند در پاسخ به اینکه چرا دلار کمتر از ۸۰ هزار تومان به نفع تجار نیست؟ بیان کرد: «اگر دلار بخواهد روی نرخ ۷۰ هزار تومان خود را تثبیت کند، باید در مرور زمان باشد تا اقتصاد آن را هضم کند. به عبارت ساده‌تر، فرضا باید روزی ۵۰ الی ۱۰۰ هزار تومان تغییر کند تا در یک پروسه دو سه ماهه جا بیافتد و آنهایی که کالای گران خریدماند یا برعکس می‌خواهند ارزان بخرند، در بازار هضم شود. البته این پروسه زمان‌بر است.»

این عضو اتاق بازرگانی در پاسخ به پرسشی مبنی براینکه اگر مذاکرات سیاسی به نتیجه نرسد یا طولانی شود، چه پیامدهایی برای بخش خصوصی و برنامه‌ریزی‌های اقتصادی بلندمدت دارد؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: «مذاکرات طولانی مدت نخواهد بود و

پاس گل فدرال زرو به رمنارزها

بیت‌کوین در بالاترین از تفاع سه‌ماهه قرار گرفت

در پی جلسه کمیته بازار آزاد فدرال زرو (FOMC) قیمت بیت کوین به بالاترین سطح سه ماهه رسید و شاخص کل از مرز ۳ تریلیون دلار گذشت.

به گزارش فرارو، بعد از تصمیم فدرال زرو، هولدرهای بلندمدت بیت کوین تمایلی به فروش از خود نشان ندادند و در ۴۸ ساعت گذشته، بیش از ۹۰٪ عرضه در کف قیمتی را محدود کردند. امری که حمایت ۱۰۰،۰۰۰ دلاری را محکم می‌کند

وضعیت تریوم پس از نشست فدرال زرو: جهش حجم سود باز
ترکیبی از اعلامیه فدرال زرو به همراه ارتقای موفقیت‌آمیز بکترا در روز گذشته، تریوم، ملکه آلت‌کوین‌ها را ۰.۴٪ رشد داده و به بالای ۱،۸۴۵ دلار رساند.

با توجه به داده‌ها، حجم سود باز (Open Interest) در بازار آتی تریوم به بالای ۲۱ میلیارد دلار رسیده که نشان‌دهنده تمایل معامله‌گران به استفاده از موقعیت‌های لانگ برای بهره‌برداری از حرکت‌های صعودی است. این داده‌ها از دید تحلیلی با سیگنال‌های تکنیکالی که اندیکاتور RSI تریوم را در محدوده میانه نشان می‌دهد همسو است و احتمال ادامه روند صعودی را افزایش می‌دهد.

بازار سولانا: رالی تا ۱۷۱ دلار در صورت تداوم شرایط بسا FOMC
سولانا در ۲۴ ساعت منتهی به نشست خبری FOMC رشد ۲٪ را تجربه کرد و به قیمت حدود ۱۴۷.۸۳ دلار رسید. نسبت معاملات لانگ به شورت در بازار فیوچرز این رمنازز اکنون به ۱.۰۴ رسیده که نشان‌دهنده احساسات کاملاً صعودی در میان معامله‌گران است. علاوه بر این، شاخص RSI سولانا در محدوده ۵۷.۴۷ قرار دارد که فضای کافی برای صعود بیشتر را فراهم می‌کند. تحلیلگران تکنیکال به حمایت ۱۴۲.۹۵ دلاری اشاره کرده‌اند؛ در صورت تداوم شرایط بسا تصمیم FOMC، سولانا می‌تواند تا حوالی ۱۷۱ دلار پیشروی کند، در غیر این صورت ممکن است به حمایت ۱۲۰.۸۱ دلار بازگردد. **استقبال سایر آلت‌کوین‌ها از خبر فدرال زرو!**
طبق داده‌ها، در حال حاضر تمامی ۱۲ ارز برتر بازار در منطقه سبز معامله‌می‌شوند.

بررسی وضعیت بازار سرمایه

رشد ۱۲ درصدی ارزش سهام در بورس تهران

در پایان فروردین ماه سال جاری ارزش سهام بازارهای بورس تهران و فرابورس ایران با رشد ۱۲.۳ درصدی به ۱۱ هزار و ۶۶۸ هزار میلیارد تومان رسید.

ارزش سهام در بورس تهران

اقتصاد۲۴- در پایان فروردین ماه سال جاری ارزش سهام بازارهای بورس تهران و فرابورس ایران با رشد ۱۲.۳ درصدی به ۱۱ هزار و ۶۶۸ هزار میلیارد تومان رسید.

براساس آخرین آمار منتشر شده از وضعیت بازار سرمایه و بورس‌ها در پایان فروردین ماه سال جاری، ارزش سهام بازارهای بورس تهران در مجموع ۹۸۱۱ همت و ارزش سهام بازارهای فرابورس ایران ۱۸۵۷ همت و در مجموع کل ارزش سهام بازارهای بورس تهران و فرابورس ایران، در مجموع به ۱۱ هزار و ۶۶۸ همت رسید که نسبت به ماه قبل خود یعنی پایان اسفند ماه ۱۴۰۳ در ۱۲.۳ درصد رشد داشته است.

بر اساس این آمارها، ارزش بازار اول بورس تهران در پایان فروردین ماه با رشد ۱۳.۴ درصدی به ۵۴۲۶ همت، ارزش سهام بازار دوم بورس تهران با رشد ۱۴.۲ درصدی به ۴۳۷۹ همت، ارزش سهام بازار سرمایه‌گذاری حرفه‌ای با رشد ۰.۸ درصدی به ۵۰۱ همت و در مجموع ارزش سهام بازارهای بورس اوراق بهادار تهران در پایان فروردین ماه ۱۴۰۴ به ۹۸۱۱ همت رسید؛ در حالی که ارزش آن در پایان اسفندماه ۸۶۲۱ همت بود.

ارزش سهام فرابورس چه قدر بود؟

در بخش بازارهای فرابورس ایران، در پایان فروردین ماه سال جاری ارزش سهام بازار اول فرابورس با رشد ۶.۵ درصدی به ۳۰۵ همت، ارزش سهام بازار دوم فرابورس با رشد ۵.۲ درصدی به ۱۱۶۰ همت، ارزش سهام بازار پایه فرابورس با رشد ۵.۳ درصدی به ۳۸۰ همت و ارزش سهام بازار نوافرین با رشد ۱۱ درصدی به ۱۱.۴ همت رسید و در مجموع ارزش سهام بازارهای فرابورس ایران در پایان فروردین ماه از ۱۷۶۰ همت به ۱۸۵۷ همت رسید.

براین اساس، در پایان فروردین ماه سال جای ارزش سهام بازار اول بورس اوراق بهادار تهران ۴۶.۵ درصد، بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران ۲۷.۵ درصد، بازار دوم فرابورس ۹.۹ درصد، بازار پایه فرابورس ۳.۲ درصد و بازار اول فرابورس ۲.۳ درصد از نسبت ارزش سهام بازارها در بورس و فرابورس را به خود اختصاص داد.

بازار سرمایه

اخبار

تعاونی‌ها، واقعی‌ترین و مولدترین بخش اقتصاد کشور هستند



عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون تعاونی‌ها را مولد ترین بخش اقتصاد کشور دانست.

در نشست اعضای هیأت‌مدیره بانک توسعه تعاون با شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن‌آلات مرکز، فتاحی ضمن تأکید بر اهمیت نقش تعاونی‌ها، اظهار کرد: تعاونی‌ها، واقعی‌ترین و مولدترین بخش اقتصاد کشور هستند. بانک توسعه تعاون نیز در سال جاری که به نام «سال سرمایه‌گذاری برای تولید» نام‌گذاری شده، حمایت ویژه‌ای از تعاونی‌ها، به‌ویژه تعاونی‌های تولیدی و توزیعی، به عمل آورده است.

وی همچنین گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات و تعهدات بانک، همکاری‌های دوجانبه با صندوق توسعه ملی، شرکت شهرک‌های صنعتی، صندوق ملی محیط زیست، صندوق نوآوری و شکوفایی، و نیز نحوه همکاری با کشاورزان در چارچوب کشت قراردادی ارائه کرد. در پاسخ به پرسش‌های اعضای هیأت‌مدیره تعاونی، موضوعاتی چون استفاده از ظرفیت‌های ملی نظیر ضمانت‌نامه‌ها، حدود اعتباری و تأمین مالی زنجیره تأمین نیز مطرح شد.

در ادامه، البرزی، عضو هیأت‌مدیره بانک، به تشریح امکان بهره‌مندی شرکت تعاونی از ظرفیت خط اعتباری سه‌جانبه ویژه تعاونی‌ها و نیز استفاده از اوراق گام پرداخت.

در این دیدار، جوهری‌فر، مدیرعامل و عضو هیأت‌مدیره شرکت تعاونی، گزارشی جامع از فعالیت‌ها و ساختار این تعاونی که با بیش از ۶۰۰ عضو به‌عنوان نخستین تعاونی صنفی کشور شناخته می‌شود، ارائه داد. وی همچنین به بیان نحوه تعاملات شرکت با اعضا برای پیشبرد اهداف مشترک با بانک توسعه تعاون پرداخت و اعلام کرد که فعالیت‌های تعاونی در بانک توسعه تعاون با سازوکاری مشخص و با سرعت آغاز خواهد شد. در پایان، اعضای هیأت‌مدیره شرکت تعاونی، صادق، سید جواد رشیدی‌فر، آزاد، سجادی، فتاحی مقدم، بر لزوم حفظ منافع متقابل تأکید کردند. همچنین حسین سرین، رئیس اداره کل امور مشتریان و توسعه بازار بانک توسعه تعاون، اعلام کرد: تمامی خواسته‌های شرکت تعاونی در قالب تقاهم‌نامه‌ای مشترک بررسی شده و این تقاهم‌نامه در اسرع وقت به امضای طرفین خواهد رسید.

شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن‌آلات مرکز با پیشنه‌ای دیرینه، از جمله‌قدیمی‌ترین تعاونی‌های کشور به شمار می‌رود که فعالیت آن به بیش از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بازمی‌گردد. این تعاونی با سرمایه‌گذاری بازاریارن قدیم تأسیس شده و تاکنون نقش مؤثری در بازار آهن‌آلات کشور ایفا کرده است.

در شعبه مرودشت مؤسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

تقدیر از دختران جوان و معلمان فرهیخته در دهه کرامت



به گزارش روابط عمومی مؤسسه اعتباری ملل: همزمان با فرا رسیدن دهه کرامت و ایام فرخنده ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)، روز دختر و روز معلم، مراسمی صمیمانه در شعبه مرودشت مؤسسه برگزار شد.

در این مراسم، جمعی از مشتریان شعبه، شامل دختران عزیز به مناسبت ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر و همچنین فرهنگیان گرامی به مناسبت روز معلم، دعوت به عمل آمده و با اهدای هدایایی همراه با شاخه گل به رسم یادبود، از آنان تقدیر شد. این اقدام در راستای گرامی‌داشت جایگاه دختران و معلمان در جامعه اسلامی و با هدف تقویت ارتباط دوسویه با مشتریان و وفادار انجام شد.

دبیر انجمن صنعت گوشت:

کسری گوشت مورد نیاز از طریق واردات تأمین می‌شود

دبیرانجمن صنعت گوشت گفت: بنابر آمار ۱۰ درصد کسری گوشت گوسفندی و ۵ تا ۱۰ درصد گوشت گوساله از طریق واردات تأمین می‌شود.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ مسعود رسولی دبیر انجمن صنعت گوشت و مواد پروتئینی گفت:سیاست وزارت جهاد و وزارت صمت در خصوص واردات املا مشخص است، اما متأسفانه سازمان برنامه و بودجه فعلا با تخصیص ارز مخالفت کرده که این امر منجر به پلاتکلیفی واردکنندگان شده است. به گفته وی، وزارت جهاد به عنوان متولی امر، بازار را کاملاً می‌شناسد و سیاست‌ها مشخص است، اما سازمان برنامه جلوی تخصیص ارز حتی برای واردکنندگانی که طلب دارد، گرفته است. رسولی ادامه داد: بنابر آمار ۱۰ درصد گوشت گوسفندی و ۵ تا ۱۰ درصد گوشت گوساله از طریق واردات تأمین می‌شود که بنابر سیاست‌های دولت برای واردات بدلیل بخشی از نیاز، تنظیم بازار و یک سری اقبال کم درآمد کالا با قیمت مناسب باید وارد شود. دبیر انجمن صنعت گوشت و مواد پروتئینی گفت: برخی کارشناسان اذعان می‌کنند که واردات گوشت مفرور به صرفه است و در مقابل برخی کارشناسان بدلیل حمایت از تولید داخل واردات نباید صورت بگیرد، اما بنده معتقدم که گوشت وارداتی و تولید داخل مکمل یکدیگرند و برای تنظیم بازار باید کنار هم باشند.

